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" MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:

Nombre del solicitante:
Proveedor:

» Mecanismo de agregacién de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

408590

128947

SANTANDER - CAJA DE PREVISION SOCIAL MUNICIPAL DE
BUCARAMANGA

Adriana Alexandra Carrefo Sanchez

PANAMERICANA LIBRERIA Y PAPELERIA S A.

Grandes Superficies

Madificacion de la Orden de Compra

2024-05-30 11:57:40

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-05-31 2024-06-10
Cuentas asociadas
Id Nombre Codigo Segmento 1 Segmento 2
123881 CDP ASEO 2024 24-00164 24-00164
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total
1 GSFO1-TOALLA 2.0 Unidad 280245.00 24-00164 560490.00
PARA MANOS
BLANCA Z 24
PAQUETES

X150 UND cod:
900506935
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GSFO01- 4.0
LIMPIADOR
DESINFECTANTE
FABULOSO 500

CC cod:

900505226

GSF01-JABON 2.0
LIQUIDO PARA
MANOS X 3750

ML cod:

900506523

GSF01-BOLSA  15.0

'PLASTICA

BLANCA
60X60CM
PAQUETE X 6
cod: 900514999

GSF01-JABON 2.0
LIQUIDO

LAVALOZA
GAL.3750/4000CNV
cod: 8490654

GSF01-VARSOL 5.0
ECOLOGICO
FULLFRESH
FCOX500CC

cod: 900504570

GSF01-TOALLA 10.0
P/MANOS

ALGODON

40X70CM

BLANCA cod:

8505007

GSF01- 6.0
VINAGRE

BLANCO

FRASCO X 500

CC CASINO cod:
900516490

GSF01- 27.0
AMBIENTADOR
ACEITE 80MM
VARITAS

SURTIDO cod:
900502211

GSFO1-PAPEL 5.0
HIGIENICO

JUMBO

NATURAL

250MT HOJA

DOBLE cod:
900509555

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7997.00

27370.00

3725.00

30345.00

9401.00

12590.00

4522,00

23205.00

71162.00

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

31988.00

54740.00

55875.00

60690.00

47005.00

125800.00

27132.00

626535.00

355810.00
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14

16

17

18

GSFO01-
BAYETILLA
BLANCA 36X70
C/SOLAPA cod:
8469197

GSF01-BOLSA
PLAST.NEGRA
70X100CM
PAQX6 cod:
900500470

GSF01-
DETERGENTE
EN POLVO
ULTREX
FLORAL X 500G
cod: 800519993

GSF01-ESCOBA
SUAVE IRIS SIN
MANGO cod:
900523987

GSF01-ESCOBA
DURA T/ZULIA
VERDE ECO
REPUESTO cod:
900521360

GSF01-
LIMPIADOR
AJAX X1000CC
BICARBONATO
LIMON cod:
8469303

GSF01-
TRAPERO
HILAZA 380g
ENCABADO
NO.24 1A cod:
8490971

GSF01-
REMOVEDOR
REMOCEN
LIMPIA JUNTAS
SPRAY X 500ML
cod: 900524060

10.0

10.0

8.0

20

20

10.0

6.0

4.0

Articulos editados y/o agregados

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5081.00

6045.00

7616.00

7259.00

5712.00

21313.00

15791.00

6783.00

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

24-00164

50810.00

60450.00

60928.00

14518.00

11424.00

213130.00

94746.00

27132.00

Tipo

No

Articulo

Cantidad

Unidad

Precio

Cuenta

Total

Detalle o justificacién de la aclaracién




SOLICITUD DE PRORROGA DE LA ORDEN DE COMRA No. 128347 de 2024, TENIENDO EN CUENTA QUE EL PROVEEDOR
DEL PEDIDO: PANAMERICA LIBRERIA Y PAPELERIA SA CON NIT 8300379486, SOLICITA, MEDIANTE CORREO ELECTRONICO
DEL 28 DE MAYO DE 2024 PRORROGA DEL LA VIGENCIA DE VENCIMIENTO DE LA ORDEN DE COMPRA ADUCIENDQ "QUE
EL TRANSTO PARA LA ENTREGA DEL PEDIDO ES DE CUATRO DIAS HABILES APROXIMADAMENTE, LAPSO DE TIEMPO QUE
IMPIDE LA ENTREGA CONFORME A LO INICIALMENTE PACTADO EN LA ORD
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